

ANNI & OSCAR PETTERSSON ApS

Dyrehavevej 62
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2017

Frank Hartvig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANNI & OSCAR PETTERSSON ApS
Dyrehavevej 62
2930 Klampenborg
Telefonnummer: 39638544
CVR-nr: 76378312
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor REVISORTEAMET.DK ApS
Brogade 50
4100 Ringsted
DK Danmark
CVR-nr: 31634466
P-enhed: 1014670609

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive forlystelsesetablissement.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

En sæson Bakken igen kan være stolt over. Telt 99 leverede et tilfredsstillende resultat, som var med til at forbedre likviditeten. Der er fortsat fokus på omkostningerne, så de kan holdes i et fornuftigt niveau.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, kreditinstitutter og SKAT. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.706.053	3.073.019
Personaleomkostninger	1	-1.407.887	-1.339.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-351.599	-564.792
Resultat af ordinær primær drift		946.567	1.168.376
Andre finansielle indtægter		7.311	0
Øvrige finansielle omkostninger		-502.650	-738.007
Ordinært resultat før skat		451.228	430.369
Skat af årets resultat	3	-101.755	-176.182
Årets resultat		349.473	254.187
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra (til) reservefond			-1.204.087
Overført resultat		349.473	1.458.274
I alt		349.473	254.187

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		2.820.418	2.960.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.122.306	3.318.135
Materielle anlægsaktiver i alt	4	5.942.724	6.278.323
Deposita		200	100
Finansielle anlægsaktiver i alt		200	100
Anlægsaktiver i alt		5.942.924	6.278.423
Råvarer og hjælpematerialer		17.031	25.444
Varebeholdninger i alt		17.031	25.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.994	75.341
Udskudte skatteaktiver		882.747	984.502
Andre tilgodehavender		28.554	212.309
Periodeafgrænsningsposter		131.143	96.473
Tilgodehavender i alt		1.044.438	1.368.625
Likvide beholdninger		27.296	19.389
Omsætningsaktiver i alt		1.088.765	1.413.458
Aktiver i alt		7.031.689	7.691.881

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-1.842.346	-2.191.818
Egenkapital i alt		-1.717.346	-2.066.818
Gæld til realkreditinstitutter		917.004	1.203.221
Gæld til banker		3.834.484	4.737.139
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	4.751.488	5.940.360
Gæld til realkreditinstitutter		281.170	273.000
Gæld til banker		578.000	661.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.598	378.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		617.256	771.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.047.523	1.734.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.997.547	3.818.339
Gældsforpligtelser i alt		8.749.035	9.758.699
Passiver i alt		7.031.689	7.691.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Løn og gager	1.284.149	1.247.928
Pensionsbidrag	80.083	37.773
Andre omkostninger til social sikring	43.655	54.150
	1.407.887	1.339.851

Det gennemsnitlige antal beskæftigede har været 5 personer mod 5 året før.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Bygninger	139.770	139.770
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.079	428.022
Avance, salg driftsmidler	-24.250	-3.000
	351.599	564.792

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	101.755	176.182
	101.755	176.182

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.340.967	8.913.236
Tilgang	0	40.250
Afgang	-0	-182.500
Kostpris ultimo	3.340.967	8.770.986
Opskrivninger primo	2.200.000	200.000
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	2.200.000	200.000
Af- og nedskrivning primo	-2.580.779	-5.795.101
Årets afskrivning	-139.770	-236.079
Tilbageførsel ved afgang	0	182.500
Af- og nedskrivning ultimo	-2.720.549	-5.848.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.820.418	3.122.306

Værdien af bygninger på lejet grund ifølge offentlig vurdering pr. 1 oktober 2014 udgør kr. 5.500.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.198.174	281.170	917.004	0
Kreditinstitutter	4.412.484	578.000	3.834.484	1.522.484
	5.610.658	859.170	4.751.488	1.522.484

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens §119, idet selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen. Selskabets kapital er stadig tabt med en negativ egenkapital på kr. -1.717.346 på trods af et overskud i året på kr. 349.473.

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets aktiviteter samt en yderligere kreditfacilitet i perioden frem til Dyrehavsbakkens sæsonåbning i 2017.

Det er ledelsens forventning, at de nødvendige kreditter vil blive bevilget og forlænget i lighed med tidligere år. Når Dyrehavsbakken er sæsonåbnet for offentligheden, forventes det at likviditetsflowet vil være tilstrækkeligt stort og positivt til at klare driften for resten af det kommende regnskabsår.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på en procentdel af bruttoomsætningen. lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 års varsel til en første oktober. Udlejer kan opsige lejemålet med 15 års varsel til en første oktober.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor tkr. 1.198, er der givet pant i bygninger på lejet grund med tkr. 2.749, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 2.820 samt driftsmidlerne hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 3.122, dog kun den del der kan henføres til ejendommen jf. tinglysningslovens paragraf 37.

Der er tinglyst skadeløsbrev på tkr. 342 i bygninger på lejet grund.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 6.300 med pant i ovenstående bygninger på lejet grund og øvrige materielle anlægsaktiver samt udstedt salgsfuldmagt på samme aktiver til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.